
　　　　　　2019-2020　八方・岩岳シャトルバス　　みそら野大通り～名木山・岩岳 ｱﾙﾋﾟｺ交通大型

（片道　約30分） 　2019/12/13 ～ 2020/3/31 まで運行

流星花園 7:20 8:50 10:20 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
カルチャード 7:21 8:51 10:21 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
南十字星 7:23 8:53 10:23 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
みそら野 大通５丁目 7:25 8:55 10:25 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
ハッピーベル 7:26 8:56 10:26 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
白馬協会 7:27 8:57 10:27 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
ベアーズカフェ 7:28 8:58 10:28 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
白馬ベースキャンプ 7:30 8:10 9:00 9:40 10:30 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
スノーラインズロッジ 7:34 8:14 9:04 9:44 10:34 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
八方バスターミナル 7:37 8:17 9:07 9:47 10:37 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
八方ゴンドラ 7:42 8:22 9:12 9:52 10:42 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

6 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
岩岳ゴンドラ 7:48 8:28 9:18 9:58 10:48 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

※3月30日31日は岩岳ゴンドラへの運行はございません。小雪対策便

HP/IW
③



　　　　　　2019-2020　八方・岩岳シャトルバス　　オークフォレスト～名木山・岩岳ゴンドラ白馬交通 自社マイクロ

（片道　約25～30分）　　 　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行

ホテル　オークフォレスト 8:45 9:45 15:21 16:21
5 分 ↓ ↑ ↑

チェリーパブ 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
0 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

トロイメライ 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

カルチャード 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 14:24 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
流星花園 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 14:23 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
アルパインシャレー 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 14:20 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
呼雲荘 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 14:18 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
ホテル白馬 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
白馬八方ＢＴ 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 14:11 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
八方ゴンドラ 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

7 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
岩岳ゴンドラ 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

小雪対策便

HP



　　　　　　2019-2020　岩岳シャトルバス　　咲花ゲレンデ～岩岳ゴンドラ白馬交通 自社マイクロ

（片道　約15分）

咲花ゲレンデ 8:20 9:10 10:00 10:50 14:24 15:14 16:04 16:44

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
ホテル　ラ・ネージュ 8:22 9:12 10:02 10:52 14:22 15:12 16:02 16:42

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
岳都 8:23 9:13 10:03 10:53 14:21 15:11 16:01 16:41

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
白馬樅の木ホテル 8:26 9:16 10:06 10:56 14:18 15:08 15:58 16:38

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
白馬東急ホテル 8:27 9:17 10:07 10:57 14:17 15:07 15:57 16:37

7 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
岩岳ゴンドラ 8:34 9:24 10:14 11:04 14:10 15:00 15:50 16:30

　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行

IW
⑤



　　　　　　2019-2020　八方・岩岳シャトルバス　　白馬ハイランドホテル～名木山・岩岳白馬交通 自社マイクロ

（片道　約30分） 　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行

白馬ハイランドホテル 8:20 9:20 10:20 14:46 15:46 16:46

6 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
白馬ロイヤルホテル 8:26 9:26 10:26 14:40 15:40 16:40

5 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
ホテル白馬 8:31 9:31 10:31 14:35 15:35 16:35

4 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
白馬八方ＢＴ 8:35 9:35 10:35 14:31 15:31 16:31

4 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
八方ゴンドラ 8:39 9:39 10:39 14:27 15:27 16:27

7 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
岩岳ゴンドラ 8:46 9:46 10:46 14:20 15:20 16:20

小雪対策便

IW
⑦



　　　　　　2019-2020　八方・岩岳シャトルバス　　岩岳ゴンドラ～八方ゴンドラ

八方GL→岩岳GL（片道約18分） 　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行 自社マイクロ

5八方ゴンドラ 8:20 9:00 9:50 14:00 15:00 16:00

10 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
32庄屋丸八 8:30 9:10 10:00 14:10 15:10 16:10

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
33公民館前 8:31 9:11 10:01 14:11 15:11 16:11

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
34水車小屋前 8:32 9:12 10:02 14:12 15:12 16:12

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
35みやま前 8:33 9:13 10:03 14:13 15:13 16:13

5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
21岩岳ゴンドラ 8:38 9:18 10:08 14:18 15:18 16:18

岩岳GL→八方GL

岩岳ゴンドラ 8:40 9:30 10:30 14:45 15:45 16:30

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
庄屋丸八 8:44 9:34 10:34 14:49 15:49 16:34

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
公民館前 8:45 9:35 10:35 14:50 15:50 16:35

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
水車小屋前 8:46 9:36 10:36 14:51 15:51 16:36

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
みやま前 8:47 9:37 10:37 14:52 15:52 16:37

8 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
八方ゴンドラ 8:55 9:45 10:45 15:00 16:00 16:45

HP
⑧



　　　　　　2019-2020　栂池シャトルバス　　白馬ベースキャンプ～栂池白馬交通

（片道　約16分）

19白馬ベースキャンプ 8:00 9:00 10:00 14:36 15:36 16:36

16 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
36鐘の鳴る丘入口 8:16 9:16 10:16 14:20 15:20 16:20

0 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
37栂池ゴンドラ 8:16 9:16 10:16 14:20 15:20 16:20

19白馬ベースキャンプ 8:20 9:20 10:20 14:44 15:44 16:44

5 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
八方ゴンドラ 8:25 9:25 10:25 14:39 15:39 16:39

3 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
7白馬樅の木ホテル 8:28 9:28 10:28 14:36 15:36 16:36

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
8白馬東急ホテル 8:29 9:29 10:29 14:35 15:35 16:35

15 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
36鐘の鳴る丘入口 8:44 9:44 10:44 14:20 15:20 16:20

0 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
37栂池ゴンドラ 8:44 9:44 10:44 14:20 15:20 16:20

　2019/12/21 ～ 2020/3/１ まで運行

　2020/3/2 ～ 2020/3/29 まで運行

TG
⑨-1



　　　　　　2019-2020　岩岳シャトルバス　　白馬ベースキャンプ～岩岳　（NEW)ｱﾙﾋﾟｺ交通

（片道　約16分）

19白馬ベースキャンプ 8:00 8:30 9:00 9:30 10:50 14:30 15:30 16:00 16:30

10 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑
21岩岳ゴンドラ 8:10 8:40 9:10 9:40 11:00 14:20 15:20 15:50 16:20

　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行

IW

⑨-2





　　　　　　2019-2020　栂池シャトルバス　　咲花～栂池

（片道　約25分）

11咲花ゲレンデ 8:20 9:20 10:20 14:36 15:36 16:36

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
10ホテル　ラネージュ 8:22 9:22 10:22 14:34 15:34 16:34

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
9岳都 8:23 9:23 10:23 14:33 15:33 16:33

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
7白馬樅の木ホテル 8:25 9:25 10:25 14:31 15:31 16:31

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
8白馬東急ホテル 8:26 9:26 10:26 14:30 15:30 16:30

15 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
36鐘の鳴る丘入口 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

0 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
37栂池ゴンドラ 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

自社シャトル

5八方ゴンドラ 8:21 9:21 10:21 14:35 15:35 16:35

3 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
7白馬樅の木ホテル 8:24 9:24 10:24 14:32 15:32 16:32

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
8白馬東急ホテル 8:26 9:26 10:26 14:30 15:30 16:30

15 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
36鐘の鳴る丘入口 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

0 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
37栂池ゴンドラ 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

　2019/12/13 ～ 2020/3/1 まで運行

　2020/3/2 ～ 2020/3/29 まで運行

TG
⑩-1



　　　　　　2019-2020　栂池シャトルバス　　八方ゴンドラ～栂池自社シャトル

（片道　約20分）

5八方ゴンドラ 8:21 9:21 10:21 14:35 15:35 16:35

3 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
7白馬樅の木ホテル 8:24 9:24 10:24 14:32 15:32 16:32

2 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
8白馬東急ホテル 8:26 9:26 10:26 14:30 15:30 16:30

15 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
36鐘の鳴る丘入口 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

0 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑
37栂池ゴンドラ 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15

　2019/12/13 ～ 2020/3/１ まで運行

TG

⑩-2



　　　　　　2019-2020　岩岳循環　新田シャトルバス　　岩岳ゴンドラ～ミヤマ前 白馬交通 HKK/ｱﾙﾋﾟｺ

（片道　約15分） 　2019/12/13 ～ 2020/3/29 まで運行 新規HKK

21岩岳ゴンドラ 8:46 9:16 9:36 10:16 10:46 11:16 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

32庄屋丸八 7:50 8:20 8:50 9:20 9:40 10:20 10:50 11:20 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

33公民館前 7:51 8:21 8:51 9:21 9:41 10:21 10:51 11:21 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

34水車小屋前 7:52 8:22 8:52 9:22 9:42 10:22 10:52 11:22 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

35インナービレッジ・ミヤマ前 7:53 8:23 8:53 9:23 9:43 10:23 10:53 11:23 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

21岩岳ゴンドラ 7:58 8:28 8:58 9:28 9:48 10:28 10:58 11:28 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

　　学生大会（基礎）開催時の3月1日（日）から3月6日（金）6日間は大型バスに切り替え（アルピコ運行）。

白馬交通（TG9-1)
IW-11


